MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 188/2016, DE 06 DE JUNHO DE 2016
Referente ao Edital nº 158/2016, de 23 de maio de 2016

EDITAL DE REMOÇÃO NO INTERESSE INSTITUCIONAL II/2016

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos
e a Lista Definitiva de Inscritos, referente ao Edital nº 158/2016, de 23 de maio de
2016, que rege a Seleção Pública para Cadastro de Servidores interessados em
alterarem a sua lotação, que serão removidos no interesse institucional.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO
Damaris Wehrmann Robaert INDEFERIDO

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

UNIDADE: SANTO AUGUSTO

CARGO DENOMINAÇÃO
DO CARGO ÁREA SUBÁREA CLASSE CANDIDATO

Docente Professor EBTT
40h DE

Química
Geral ------ D Carlos César Wyrepkowski

Santa Maria/RS, 06 de junho de 2016.

NÍDIA HERINGER

Pró-Reitora de Desenvolvimento
Institucional – Port. nº 1.650/2012

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora